UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°JO 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍUA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Artigo 34 da Lei n° 8.1 12,de 11.12.90, publicada no D.O.0 de 12.12.90,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 04.11.98, a servidora ANA
MÂRCIA PRATA MIRANDA, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
NI C V. código da vaga n° 707890, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasilia, com lotação na Faculdade de Arquitetura e Urbanismo.

Brasilia-DF, 	de,1Q,ú de 1998.

LAURO MORHY
Reitor